CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –  CNPJ: 20.434.080/0001-09
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

Requerimento Nº 090/2018

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Eduardo Luiz Xavier de Miranda

O Vereador que abaixo subscreve, requerer que
após tramitação regimental, seja enviada a solicitação ao Exmo. Prefeito
Municipal de Rio Novo Sr. Ormeu Rabello Filho.

- Solicita implantação de um poste com braço de luz no local conhecido
como Beco do  Surubim – Bairro Santa Clara

JUSTIFICATIVA:

“O local acima citado, em horário noturno se encontra em total escuridão
trazendo transtornos e insegurança aos moradores locais.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 13 de junho de 2018

Pedro Gonçalves Caetano
   Vereador proponente